

Wyszczególnienie	Jedn.	Wariant I			Wariant II			Wariant III		
		Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość	Ilość	Cena j.	Wartość
<b>RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI</b>				<b>6 260,00</b>			<b>7 825,00</b>			<b>12 520,00</b>
Produkcja główna: ziarno	dt	20,00	313,00	6 260,00	25,00	313,00	7 825,00	40,00	313,00	12 520,00
Produkcja uboczna:	dt			0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>				<b>3 981,17</b>			<b>4 034,77</b>			<b>4 434,77</b>
<b>1. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY:</b>				<b>1 140,00</b>			<b>1 140,00</b>			<b>1 140,00</b>
- własny	dt			0,00			0,00			0,00
- z zakupu	dt	1,00	1 140,00	1 140,00	1,00	1 140,00	1 140,00	1,00	1 140,00	1 140,00
<b>2. RAZEM NAWOŻENIE</b>				<b>1 974,40</b>			<b>2 028,00</b>			<b>2 428,00</b>
N	kg	100,00	8,00	800,00	100,00	8,00	800,00	130,00	8,00	1 040,00
P	kg	60,00	10,64	638,40	60,00	10,64	638,40	70,00	10,64	744,80
K	kg	100,00	5,36	536,00	110,00	5,36	589,60	120,00	5,36	643,20
<b>3. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN</b>				<b>866,77</b>			<b>866,77</b>			<b>866,77</b>
Kerb 50 WP	l	1,50	260,00	390,00	1,50	260,00	390,00	1,50	260,00	390,00
Decis Mega 50 EW	l	0,50	197,00	98,50	0,50	197,00	98,50	0,50	197,00	98,50
Butisan 400SC	l	1,50	134,00	201,00	1,50	134,00	201,00	1,50	134,00	201,00
Caramba 60 SL	l	1,00	138,00	138,00	1,00	138,00	138,00	1,00	138,00	138,00
Efactor 360 CS	l	0,33	119,00	39,27	0,33	119,00	39,27	0,33	119,00	39,27
				0,00			0,00			0,00
<b>4. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>A. Specjalistyczne wydatki</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
<b>B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
<b>C. Najem dorywczy do prac specjali.</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
<b>5. RAZEM INNE KOSZTY</b>				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
				0,00			0,00			0,00
				0,00			0,00			0,00
Koszt bezpośredni prod. 1 dt				199,06			161,39			110,87
Nadwyżka bezpośrednia bez dopłat				2 278,83			3 790,23			8 085,23
<b>RAZEM KOSZTY POŚREDNIE</b>				<b>2 675,42</b>			<b>2 862,60</b>			<b>3 186,24</b>
K. ogólnogospodarcze-10% k. bezpośr.				398,12			403,48			443,48
Ciągnik - własny	cnh	15,00	101,82	1 527,30	16,00	101,82	1 629,12	18,00	101,82	1 832,76
kombajn- usługa	h	1,00	400,00	400,00	1,20	400,00	480,00	1,40	400,00	560,00
siew punktowy	zt	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00	1,00	350,00	350,00
				0,00			0,00			0,00
<b>RAZEM KOSZTY OGÓLEM</b>				<b>6 656,59</b>			<b>6 897,37</b>			<b>7 621,01</b>
Koszt produkcji 1 dt				332,83			275,89			190,53
Dochód z działalności bez dopłat				-396,59			927,63			4 898,99
Dopłaty do produkcji				1 315,31			1 315,31			1 315,31
Dochód z działalności				918,72			2242,94			6214,30

OPRACOWAŁ/A: Magdalena Karpińska

ODDZIAŁ: Bielice

DATA: grudzień 2023

UWAGI:

Dopłaty do produkcji obejmują płatności bezpośrednie według stawek za 2023 r. Stawki płatności bezpośrednich za 2023 r.: Podstawowe wsparcie dochodów - 502,35 zł/ha, uzupełniająca redystrybucyjne wsparcie dochodów- 180,96 zł/ha, dopłata do paliwa - 132 zł/ha, dopłata do nawozów- 500 zł/ha